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DRAFTER

PART NAME

MODEL NO. MATERIAL 材質
代號

Product Unit

2012.05.09

89.5mm

2

1.5

1.5

39.5mm

    Input:19V 1.58A

N13219

ASUSTek Computer Inc.

ASUS RT-AC66U
FCC ID:MSQ-RTAC66U

Model: RT-AC66U      Dual Band 3x3 802.11AC Gigabit Router

IC: 3568A-RTAC66U

Notes:

1.被貼物材質: ABS+PC
2.黏貼位置:機器底部凹槽
3.尺寸: 89.5*39.5(右下角2C)
4.材質: 透明麥拉(聚酯薄膜,厚度0.188mm)
            +3M467MP
5.印刷: 黑色印刷+PMS Grey 9C

透明麥拉(聚酯薄膜,
厚度0.188mm)+3M467MP

4.1 0.97

5mm

請注意：認證尚未完成，LABEL不能貼在機器上！~


